
2024 METŲ STOJANČIŲJŲ PRIĖMIMO TAISYKLĖS 

Į ŠV. IGNACO LOJOLOS KOLEGIJOS PIRMOSIOS PAKOPOS PROFESINIO 

BAKALAURO STUDIJAS 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

1. Taisyklės nustato asmenų, turinčių ne žemesnį kaip vidurinį išsilavinimą priėmimą į Šv. Ignaco 

Lojolos kolegijoje 2024 m. vykdomas pirmos pakopos profesinio bakalauro studijų programas. 
2. Taisyklės reglamentuoja priėmimą į nuolatinę studijų formą. 
3. Asmenys gali pretenduoti į valstybės finansuojamas (VF) ir valstybės nefinansuojamas (VNF), 

valstybės nefinansuojamas su studijų stipendija studijų vietas. 
4. Priėmimas į Kolegiją vykdomas konkurso būdu per Bendrąjį priėmimą (per Bendrojo priėmimo 

informacinės sistemos (toliau - BPIS)) ir Tiesioginį priėmimą  (per Kolegijos priėmimo sistemą (toliau 

- UNIMETIS)). 

5. Kolegijos priėmimo taisyklės parengtos, vadovaujantis Mokslo ir studijų įstatymu, Švietimo,  

mokslo ir sporto ministerijos teisės aktais, Kolegijos studijų nuostatais. 

 

II. STUDIJŲ PROGRAMOS 

6. 2024 metais Kolegija vykdo priėmimą į aštuonias pirmosios pakopos studijų programas, su-

teikiančias profesinio bakalauro laipsnį: 

Eil. 

Nr. 
Studijų programa 

Nuolatinių studijų         

trukmė 
Suteikiamas kvalifikacinis laipsnis 

1. Ortopedijos technologija 3 metai  

Sveikatos mokslų profesinis bakalauras 
2. Grožio terapija 3 metai 

3. Skubioji medicinos pagalba 3 metai 

Sveikatos mokslų profesinis bakalauras 

Skubiosios medicinos pagalbos paramediko 

kvalifikacija 

4. Įvaizdžio dizainas 3 metai Menų profesinis bakalauras 

5. Socialinis darbas 3 metai 
Socialinių mokslų profesinis bakalauras 

6. Sielovadinė rūpyba 3 metai 

7. Svetingumo vadyba 3 metai Verslo vadybos profesinis bakalauras 

8. Kulinarinis menas 3 metai Technologijų mokslų profesinis bakalauras 

 

7. Stojantieji į bet kurią studijų programą turi teisę pasirinkti norimą tvarkaraščio formą: 

7.1.  Dieninis studijų tvarkaraštis - teorinės ir praktinės paskaitos vyksta darbo dienomis1 pagal numatytą 

paskaitų tvarkaraštį. 

7.2. Dieninis / mišrus studijų tvarkaraštis – teorinės ir praktinės paskaitos vyksta darbo dienomis ir 

šeštadieniais2 pagal numatytą paskaitų tvarkaraštį. 

7.3. Individualus studijų tvarkaraštis - studento prašymu, Studijų departamento vadovas gali parengti 

studijuojamų dalykų ir jų atsiskaitymo individualų išdėstymą semestro (-ų) metu. Individualus studijų 

tvarkaraštis tvirtinamas direktoriaus įsakymu. 

8. Praktikos, praktinės paskaitos, studijų krypties dalykų praktiniai užsiėmimai vyksta pagal numatytą 

tvarkaraštį3 .  

9. Ekstremaliųjų situacijų ar karantino laikotarpiu studijų tvarkaraščio formos gali keistis.  

10. Priėmimas į studijų programas, kurios nurodytos 11 punkto Nr. 1, 3, 6 ir 8 vyksta lietuvių ir 

anglų kalba. Anglų kalba studijos  siūlomos/rekomenduojamos rinktis kitų šalių piliečiams.  
  

 
1 Akademiniai užsiėmimai vyksta pirmadieniais – penktadieniais nuo 8.00 val. iki 20.00 val. 
2 Akademiniai užsiėmimai vyksta pirmadieniais – šeštadieniais nuo 8.00 val. iki 20.00 val. 
3 Užsiėmimai vyksta pagal atskirą tvarkaraštį. 

 

https://bp.lamabpo.lt/bp2024/lama_is_pavasaris.do1?p_lang=LTU
https://bp.lamabpo.lt/bp2024/lama_is_pavasaris.do1?p_lang=LTU
https://mano.ilk.lt/Account/register


 

III. STUDIJŲ FINANSAVIMAS 

11. Studijų kainos: 

 

Studijų programa 

Norminė1 studijų 

kaina, (EUR) 

Kolegijos nustatyta 

metinė studijų kaina2 

(studijuojant VNF 

vietoje, EUR) 

Mokėtina metinė 

studijų kaina 

(studijuojant VF 

vietoje, EUR) 

Nuolatinė studijų forma 

1. Ortopedijos technologija 3193 3193* - 

2. Grožio terapija 2782 2782* - 

3. Įvaizdžio dizainas 4241 4241* - 

4. Socialinis darbas 2046 2046* - 

5. Svetingumo vadyba 2046 2046* - 

6. Skubioji medicinos pagalba 3193 3193* - 

7. Sielovadinė rūpyba 2046 2046* - 

8. Kulinarinis menas 2782 5200** 2418,00 

*Pilnas valstybės finansavimas 

**Dalinis valstybės finansavimas: Kulinarinis menas – 53,5% valstybės finansavimas (2782 EUR), kitą studijų kainos dalis 

t.y. 2418,00 EUR, mokama per 2 (rudens ir pavasario) semestrus. 

 

IV. PRIĖMIMAS 

12. Priėmimas į ILK Kolegijos vykdomas dviem būdais: priėmimas į studijas vykdomas konkurso 

būdu per Bendrąjį priėmimą (13 punktas) ir Tiesioginį  priėmimą (17 punktas). 

 

13. BENDRUOJU PRIĖMIMU stojančiųjų prašymai priimti studijuoti teikiami prisijungus prie 

Bendrojo priėmimo informacinės sistemos (toliau - BPIS) į valstybės finansuojamas studijų vietas (VF) ir 

į nefinansuojamas studijų vietas (VNF), Lietuvos aukštųjų mokyklų asociacijos bendrajam priėmimui 

organizuoti (LAMA BPO) tinklapyje nustatyta tvarka.  

13.1. Priėmimo procedūros, datos ir terminai skelbiami LAMA  BPO tinklapyje. 

13.2. Stojimo per Bendrąjį priėmimą etapai: 

13.2.1.  Sukurti savo anketą LAMA BPO priėmimo sistemoje ir užpildyti tinkamai prašymą4 dalyvauti 

priėmimo konkurse per LAMA BPO sistemą5. Prašymu laikoma duomenų visuma, apimanti stojančiojo 

identifikavimo ir kontaktinius duomenis, išsilavinimo ir įgytų kvalifikacijų bei kitų pasiekimų duomenis, 

pasirinktą (-us) pageidavimą (-us) (prašymų teikimo laikotarpiu stojantysis pageidavimus gali koreguoti. 

13.3.1. Pagrindinio priėmimo metu vykdomas priėmimas į pirmosios konkursinės eilės pirmosios 

pakopos ir vientisųjų studijų valstybės finansuojamas studijų vietas, valstybės nefinansuojamas su  studijų 

stipendija bei valstybės nefinansuojamas studijų vietas, taip pat į antrosios konkursinės eilės pirmosios 

pakopos ir vientisųjų studijų valstybės finansuojamas studijų vietas.  

13.2.2. Pagrindinio priėmimo etape galima nurodyti iki 9 pageidavimų. Pageidavimu laikoma ILK 

kolegijos studijų programa, pasirinkta studijuoti valstybės finansuojamoje vietoje, valstybės 

nefinansuojamoje vietoje su studijų stipendija ar valstybės nefinansuojamoje studijų vietoje. 

13.2.3. Pageidavime nurodoma Šv. Ignaco Lojolos kolegijoje, pasirinktos studijų programos kodas6 ir 

 
4 Pateiktu prašymu laikoma duomenų visuma, kurių pakanka konkursiniam balui skaičiuoti ir spręsti dėl stojančiojo dalyvavimo / nedalyvavimo 

konkurse). Užsiregistravęs stojantysis BPIS užpildo anketos laukus: nurodo identifikacinę, kontaktinę informaciją, kitus pasiekimus, nurodo, 

ar pretenduoja ir į antrąją konkursinę eilę (jei turi praktinės veiklos patirties, turi tam tikrą dalyvavimo lygį ar kitų su socialine dimensija 

siejamų požymių) ir patvirtina pateiktų duomenų ir dokumentų tikrumą. Jei valstybės registruose yra duomenų apie stojančiojo išsilavinimą, 

kvalifikacijas ir kitus pasiekimus, jie automatiškai įsikelia į stojančiojo paskyros laukus. Pageidavimai studijuoti pagal norimas studijų 

programas nurodomi iš ILK kolegijos studijų programų sąrašo, esančio BPIS vidiniame studijų programų registre. Pildant pageidavimų sąrašą 

reikia pasirinkti ILK kolegiją, studijų programą, studijų formą ir finansavimo pobūdį. Pageidavimų sąrašą ir pageidavimų eiliškumą asmuo 

gali koreguoti iki nustatytos prašymų teikimo pabaigos. Asmens duomenų suvestinėje pateikiami stojančiojo asmens duomenys, pasirinkti 

pageidavimai, konkursinio balo reikšmės, priskirti stojamieji egzaminai, nedalyvavimo konkurse pagal kurį nors pageidavimą priežastys, 

kvietimas studijuoti pagal vieną iš pasirinktų studijų programų. Apie stojantįjį sukauptų duomenų suvestinę galima atsispausdinti. 
5 https://lamabpo.lt/wp-content/uploads/2023/05/Prasymo-teikimo-BPIS-pirmosios-pakopos-ir-vientisosioms-studijoms-instrukcija.pdf 
6 Ortopedijos technologija, 6531GX009, Grožio terapija, 6531GX008, Įvaizdžio dizainas, 6531PX001, Socialinis darbas, 6531JX003, 

Svetingumo vadyba, 6531LX015, Skubioji medicinos pagalba, 6531GX010, Sielovadinė rūpyba, 6531JX002, Kulinarinis menas, 

6531FX017.  

https://lamabpo.lt/wp-content/uploads/2024/03/2024-m-BP-tvarkos-aprasas.pdf
https://lamabpo.lt/pirmosios-pakopos-ir-vientisosios-studijos/priemimo-datos/


pavadinimas, studijų forma (-os) ir finansavimo pobūdis. Pageidavimai išdėstomi prioriteto mažėjimo 

tvarka. 

13.2.4. Pateikti prašymus ir koreguoti pageidavimus bei teikti trūkstamus duomenis / skenuotas 

dokumentų kopijas galima bendrojo priėmimo datose nurodytais laikotarpiais7. 

13.2.5. Tuo atveju, kai stojantiesiems gali būti skiriama papildomų balų už tarptautinių ir šalies olimpiadų 

ir konkursų prizinių vietų laimėjimą, už profesinio mokymo įstaigos baigimą su pagyrimu (tik stojant į tos 

pačios švietimo srities kolegines studijas), turimus duomenis reikia nurodyti atitinkamuose BPIS sistemos 

laukuose. 

13.2.6. Asmenys, vidurinį išsilavinimą Lietuvoje įgiję 2024 metais ir pretenduojantys į aukštųjų mokyklų 

pirmosios pakopos ir vientisųjų studijų valstybės finansuojamas, valstybės nefinansuojamas su studijų 

stipendija ir valstybės nefinansuojamas vietas, turi būti išlaikę tris valstybinius brandos egzaminus: 

lietuvių kalbos ir literatūros, matematikos (išskyrus menų studijų krypčių grupės studijų programas) ir 

stojančiojo laisvai pasirenkamo dalyko (baigusiems trumposios pakopos studijas pasirinkti egzamino 

nebūtina), kurių  įvertinimų aritmetinis vidurkis švietimo, mokslo ir sporto ministro nustatyta tvarka 

prilygsta brandos egzaminų programose nustatytam patenkinamam mokymosi pasiekimų lygiui, jeigu 

stojama į kolegines studijas. 

13.2.7. Asmenys, vidurinį išsilavinimą Lietuvoje įgiję 2021–2023 metais ir pretenduojantys į ILK 

kolegijoje vykdomas studijų programų valstybės finansuojamas vietas, turi būti išlaikę tris valstybinius 

brandos egzaminus: lietuvių kalbos ir literatūros, matematikos (išskyrus menų studijų krypčių grupės 

studijų programas) ir stojančiojo laisvai pasirenkamo dalyko bei turi atitikti LR švietimo, mokslo ir sporto 

ministro 2017 m. rugpjūčio 30 d. įsakyme Nr. V-661 „Dėl asmenų, pretenduojančių nuo 2019 metų į 

aukštųjų mokyklų pirmosios pakopos ir vientisųjų studijų vietas, mokymosi rezultatų minimalių rodiklių 

nustatymo“ ir jo pakeitimuose numatytus reikalavimus dėl penkių dalykų geriausių metinių įvertinimų 

aritmetinio vidurkio. 13.3.8. Reikalavimai asmenims, vidurinį išsilavinimą įgijusiems ankstesniais metais, 

priklauso nuo konkrečių bendrojo ugdymo mokyklos baigimo metų, jie nustatyti šiame punkte nurodytu 

ministro įsakymu. 

13.2.8. Asmenins, vidurinį išsilavinimą įgijusiems iki 2009 m. BPIS sistemos laukelyje Atestatai ir 

pažymos būtina įkelti vidurinio išsilavinimo įgijimo dokumentus (brandos atestato kopiją), jeigu keitėsi 

stojančiojo pavardė, tai įrodančius dokumentus (pvz. Santuokos, ištakos liudijimas).  

13.2.9. Stojantieji, užsiregistravę į Įvaizdžio dizaino (menų kryptis) studijų programą, turi laikyti stojamąjį 

egzaminą. Registruotis BPIS ir laikyti stojamuosius egzaminus vasarą pagrindinės stojamųjų egzaminų 

sesijos metu ne vėliau kaip 24 val. iki stojamojo egzamino dienos (detalesnė informacija pateikta 

https://www.ilk.lt/priemimas/. Stojamųjų egzaminų svertiniai koeficientai konkursinio balo sandaroje 

nurodyti Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2023 m. lapkričio 29 d. įsakymu Nr. 

V-1513 „Dėl Stojančiųjų į trumposios pakopos, pirmosios pakopos ir vientisųjų studijų valstybės 

finansuojamas studijų vietas ir pretenduojančiųjų į studijų stipendijas pirmosios ir antrosios konkursinių 

eilių sudarymo 2024 metais tvarkos aprašo patvirtinimo“ apraše, jie galioja ir valstybės nefinansuojamoms 

su studijų stipendija ir valstybės nefinansuojamoms studijų vietoms. 

13.2.10. Stojantysis gali pretenduoti į ILK kolegijos vykdomas studijų programas, dalyvaujant priėmime 

antrojoje konkursinėje eilėje dėl kurių nors su socialine dimensija siejamą požymių. Duomenys, kurių 

reikia nustatyti gaunami iš Švietimo valdymo informacinės sistemos (ŠVIS). Jei tokių duomenų negauta 

ar jų nepakanka, stojantysis tai įrodančių dokumentų skenuotas kopijas turi įkelti į BPIS. Jei įkeltų 

dokumentų duomenys nesutinka su valstybinėse duomenų bazėse esančiu duomenimis, stojančiajam 

registracijos metu nurodytu el. paštu siunčiamas pranešimas apie duomenų neatitiktį ir prašoma patikslinti 

informaciją.  

14. Antrajai konkursinei eilei švietimo, mokslo ir sporto ministro įsakymu skiriama iki 10 proc. valstybės 

finansuojamų studijų vietų. Į antrąją konkursinę eilę patenka stojantieji, tenkinantys slenkstinius 

reikalavimus ir atitinkantys bent vieną iš šių sąlygų: 

14.1. yra baigę trumposios pakopos studijas; 

14.2. atitinka aukštosios mokyklos nustatytas specialiųjų gebėjimų ir kompetencijų sąlygas ir turi ne 

trumpesnę kaip 12 mėnesių praktinės veiklos patirtį; 

14.3.  turi ne trumpesnę kaip 24 mėnesių praktinės veiklos patirtį ir stoja į universitetines pirmosios 

pakopos ir vientisąsias studijas ir pirmosios pakopos kolegines studijas; 

14.4. turi ne trumpesnę kaip 12 mėnesių praktinės veiklos patirtį ir stoja į trumposios pakopos studijas;  

 
7 https://lamabpo.lt/trumposios-pakopos-studijos/priemimo-datos/ 

https://www.ilk.lt/priemimas/


14.5. yra vienas iš bendrai gyvenančių asmenų arba vienas gyvenantis asmuo, turintis teisę gauti arba 

gaunantis socialinę pašalpą pagal Lietuvos Respublikos piniginės socialinės paramos nepasiturintiems 

gyventojams įstatymą;  

14.6.  turi nustatytą 45 procentų ar mažesnį dalyvumo lygį arba sunkaus ar vidutinio neįgalumo lygį;  

14.7.  yra ne vyresnis kaip 25 metų ir jam iki pilnametystės įstatymų nustatyta tvarka buvo nustatyta 

globa (rūpyba) arba jo abu tėvai (turėtas vienintelis iš tėvų) yra mirę. 

15. Stojančiojo pretenduojančio į ILK kolegijos vykdomas studijų programas, duomenys  ar asmuo turi 

sukauptos praktinės veiklos patirties apimtis mėnesiais (vadovaujantis Mokslo ir studijų įstatymo 77 str. 

1 1 dalimi ir 821 str. 3 dalimi bei švietimo, mokslo ir sporto ministro 2024-01-30 d. įsakymu Nr. V-99), 

teikiami iš valstybės registrų.  

15.1.1. Stojantieji gavę iš LAMA BPO sistemos organizatorių el. kvietimą studijuoti (kvietimų studijuoti 

paskelbimo dieną). Nusprendus kvietimą priimti, stojantieji turi el. kvietime nurodytu laikotarpiu sudaryti 

studijų sutartį. Studijų sutartį pasirašyti galima atvykus į ILK Kolegiją arba el. forma  (informacija apie 

sutarties pasirašymą bus pateikta minėtame el. kvietime ir asmeninėje LAMA BPO priėmimo sistemos 

paskyroje).   

15.1.2. Stojantieji nusprendę priimti kvietimą studijuoti ILK Kolegijoje, turi sumokėti vienkartinę 

registracijos studijoms įmoką, kuri nutraukus studijų sutartį nėra grąžinama, vienkartinė registracijos 

studijoms įmoka - 65 Eur, mokama 40 skyriuje nurodytais rekvizitais.  

15.1.3. Asmenys, pakviesti studijuoti į valstybės finansuojamą studijų vietą ar valstybės nefinansuojamą 

su studijų stipendija ir turintys dar galiojančią kitą studijų sutartį dėl valstybės finansuojamos vietos ar 

valstybės nefinansuojamos su studijų stipendija, ją turi nutraukti.  

16. Papildomas priėmimas. 

16.1.  Po pagrindinio priėmimo į ILK vykdomas studijų programas  vykdomas priėmimas į neužimtas 

studijų vietas.  

16.2. Papildomo priėmimo etape galima nurodyti iki 6 pageidavimų.  

16.3. Papildomame priėmime gali dalyvauti ir tie asmenys, kurie nebuvo užsiregistravę BPIS pagrindinio 

priėmimo metu. Papildomame priėmime asmuo:  

16.4. gali pretenduoti tik į valstybės nefinansuojamą studijų vietą, jeigu jis jau sudarė valstybės 

finansuojamų studijų sutartį su ILK Kolegija arba gavo studijų stipendiją; 

16.5. gali pretenduoti tiek į valstybės finansuojamą, tiek į valstybės nefinansuojamą studijų vietą ir studijų 

stipendiją, jeigu jis sudarė valstybės nefinansuojamų studijų sutartį su aukštąja mokykla arba jeigu negavo 

ar nepriėmė jokio kvietimo studijuoti.  

16.6. . Papildomas priėmimas vykdomas dviem etapais iki rugpjūčio pabaigos. Kiekviename šio 

priėmimo etape galima pateikti iki 6 pageidavimų. 

16.7. Papildomo priėmimo etape stojantieji registruoja atnaujintus prašymus arba, jeigu nedalyvavo 

pagrindiniame priėmime, teikia naujus prašymus priimti studijuoti į ILK kolegijos studijų programas, 

kuriose dar liko laisvų vietų.  

16.8. Papildomo priėmimo metu, Įvaizdžio dizaino studijų programą bus organizuojamas stojamasis 

egzaminas.  

16.9.  Konkursas vyksta tokia pačia tvarka, kaip ir pagrindinio priėmimo metu. Paaiškėjus konkurso 

rezultatams, stojančiajam pateikiamas siūlymas užimti valstybės finansuojamą studijų vietą arba valstybės 

nefinansuojamą studijų vietą su studijų stipendija, arba valstybės nefinansuojamą studijų vietą, arba jis 

gauna neigiamą atsakymą. Pakviestieji turi sudaryti studijų sutartį su ILK Kolegija, vadovaujantis 

Priėmimo tvarkos 13.3.13 punktu. 

16.10. Kiekvienam internetu LAMA BPO sistemoje prašymą pateikusiam asmeniui siunčiami 

elektroniniai laiškai apie kvietimą studijuoti ir kita svarbi informacija, jeigu stojantysis pateikė teisingą 

elektroninio pašto adresą, dėl to stojantysis turi atidžiai ir atsakingai nurodyti savo el. pašto adresą ir tikrinti 

jį, kol vyksta priėmimas.  Tikslią informaciją stojantysis taip pat gali rasti prisijungęs prie BPIS. 

 

17. TIESIOGINIS PRIĖMIMAS tik į valstybės nefinansuojamas vietas (VNF) vykdomas Kolegijos 

direktoriaus įsakymu nustatyta tvarka ir organizuojamas Kolegijos UNIMETIS sistemoje 

(https://mano.ilk.lt/Account/register). Tiesioginis priėmimas į 2024/2025 m. mokslo metus 

organizuojamas nuo 2023-03-01 iki 2024-08-31. Nuo 2024-09-01 visi norintys stoti yra priimami 

laisvojo klausytojo statusu arba priimami į 2025 m. m. 

  

https://mano.ilk.lt/Account/register


17.1. Stojimo per Tiesioginį priėmimą etapai: 

17.1.1. Sukurti savo paskyrą vidinėje Kolegijos priėmimo sistemoje UNIMETIS. 

17.1.2.  Užpildyti stojimo prašymą nurodant: asmens duomenis, detales apie vidurinės (gimnazijos) 

mokyklos baigimą, norimas studijuoti studijų programas. Įkelti dokumentus: brandos atestatas, pavardės 

keitimo dokumentas (santuokos, ištakos liudijimas), dokumentus siųsti el. paštu: priemimas@ilk.lt 

17.1.3. Prašyme galima nurodyti ne daugiau kaip tris pageidavimus. 

17.1.4. Asmenys, ketinantys stoti į Įvaizdžio dizaino studijų programą po registracijos gaus el. laišką dėl 

informacijos apie Stojamojo egzamino datą, laiką, vietą bei kitą informaciją apie Stojamojo egzamino 

vykdymą. 

17.1.5. Įvertinus visus stojančiojo pateiktus dokumentus UNIMETIS sistemoje ir apskaičiavus 

konkursinį balą, su stojančiuoju per 5 darbo dienas susisieks Priėmimo komisijos atstovas dėl Priėmimo 

rezultatų ir kvietimo studijuoti, nusprendus kvietimą priimti, stojantysis turi sumokėti vienkartinę 

registracijos studijoms įmoką. 

17.1.6. Pasirašyti studijų sutartį (per 3 darbo dienas nuo kvietimo studijuoti priėmimo, Kolegijoje 

arba elektroniniu būdu). 

17.2. Apeliacijos dėl konkursinio balo skaičiavimo, Tiesioginio priėmimo metu, pateikiamos Kolegijos 

studentų priėmimo komisijai el. paštu arba raštu per 1 darbo dieną nuo priėmimo rezultatų paskelbimo. 

Pavėluotai pateiktos apeliacijos nenagrinėjamos.  

17.3.  Asmenys, Tiesioginio priėmimo metu pasirašę studijų sutartį studijuoti valstybės nefinansuojamoje 

studijų vietoje, gali dalyvauti Bendrojo priėmimo konkurse dėl valstybės finansuojamų ir nefinansuojamų 

vietų. Gavus pageidaujamą kvietimą studijuoti, ankstesnė studijų sutartis gali būti nutraukiama stojančiojo 

rašytiniu prašymu ir pasirašoma nauja studijų sutartis. 

 

18. PRIĖMIMAS Į AUKŠTESNĮ KURSĄ. 

18.1. Asmenys, įgiję vidurinį ar jam prilygintą išsilavinimą, pageidaujantys tęsti profesinio bakalauro 

studijas po studijų nutraukimo arba studijavę kitose aukštosiose mokyklose, taip pat baigę profesines 

mokyklas gali būti priimami į aukštesnius kursus konkurso būdu. Priėmimas į aukštesnį kursą 

organizuojamas vadovaujantis Studentų priėmimo 2024 m. į aukštesnį kursą reglamentu, patvirtintu 

2024 m. vasario 27 d.  Šv. Ignaco Lojolos kolegijos direktoriaus įsakymu V-26 “Dėl studentų priėmimo 

2024 metais į aukštesnį kursą reglamento tvirtinimo”. 

18.1.1. Prašymų pateikimas, priimti į aukštesnį kursą, vyksta į rudens semestro studijas iki rudens 

semestro pradžios (iki rugsėjo 10 d.) į pavasario semestro studijas vykdomas iki pavasario semestro 

pradžios (iki vasario 10 d.) 

18.1.2. Stojant į aukštesnį studijų kursą įskaitomi ankstesnėse studijose pasiekti studijų rezultatai, 

vadovaujantis Akademinių kreditų pripažinimo Kolegijoje tvarka. 

18.1.3. Prašymai stoti į Kolegijos studijų programos aukštesnį studijų kursą pateikiami Kolegijos 

direktoriui. Kartu su prašymu turi būti pateikiami šie dokumentai: 

18.1.3.1. išsilavinimą įrodantys dokumentai ir jų priedai (brandos atestatas ir jo priedas, profesinės arba 

aukštosios mokyklos diplomai ir jų priedėliai), jei asmuo nestudijavo Kolegijoje; 

18.1.3.2. studijų (akademinė) pažyma; 

18.1.3.3. Priėmimas įforminamas studento studijų sutartimi ir Kolegijos direktoriaus įsakymu, 

vadovaujantis Kolegijos Studijų tvarka. 

19. Asmenys, turintys ne žemesnį kaip vidurinį išsilavinimą ir pageidaujantys būti priimti laisvaisiais 

klausytojais studijuoti koleginių studijų programos atskirus studijų dalykus, priimami Tiesioginio 

priėmimo metu Kolegijos priėmimo komisijoje arba Studijų departamento vadovo teikimu. Priėmimas 

įforminamas klausytojo studijų sutartimi ir Kolegijos direktoriaus įsakymu, vadovaujantis Kolegijos 

Studijų tvarka. 

20. Priimtaisiais laikomi tie asmenys, kurie atitinka stojantiesiems keliamus reikalavimus ir 

nustatytu laiku atlieka visas reikalingas priėmimo procedūras. 

 

V. MINIMALŪS REIKALAVIMAI STOJANTIESIEMS Į KOLEGIJĄ 

 

21. Stojančiųjų į ILK vykdomas studijas, kurie siekia valstybės finansuojamos studijų vietos, valstybės 

nefinansuojamos studijų vietos su studijų stipendija ar (ir) valstybės nefinansuojamos studijų vietos, 

konkursinio balo reikšmė turi būti ne mažesnė negu 2,5 balo.  

mailto:priemimas@ilk.lt


22. Minimalūs rodikliai siekiant įstoti į Kolegiją: 
Vidurinis 

išsilavinimas 

yra įgytas 2024 m. 

Į VALSTYBĖS FINANSUOJAMĄ VIETĄ 

Ne mažiau kaip 3 išlaikyti valstybiniai brandos egzaminai. 

• Lietuvių kalbos ir literatūros valstybinis brandos egzaminas. 

• Matematikos valstybinis brandos egzaminas. 

• Bet kurio kito dalyko valstybinis brandos egzaminas. 

   Konkursinis balas ne mažesnis nei 2,5.  

Į VALSTYBĖS NEFINANSUOJAMĄ VIETĄ 

• Lietuvių kalbos ir literatūros valstybinis brandos egzaminas. 

• Matematikos valstybinis brandos egzaminas. 

• Bet kurio kito dalyko valstybinis brandos egzaminas. 

   Konkursinis balas ne mažesnis nei 2,5.  

Vidurinis 

išsilavinimas 

yra įgytas  

2021m.  

2022m.  

2023 m.  

Į VALSTYBĖS FINANSUOJAMĄ VIETĄ  

3 išlaikyti brandos egzaminai.  

• lietuvių kalbos ir literatūros valstybinis brandos egzaminas;  

• matematikos valstybinis brandos egzaminas;  

• bet kurio kito dalyko valstybinis brandos egzaminas.  

• penkių privalomų mokytis dalykų metinių įvertinimų aritmetinis vidurkis, suapvalintas iki sveikojo 

skaičiaus, ne mažesnis negu 6. 

Konkursinis balas ne mažesnis nei 2,5 

Į VALSTYBĖS NEFINANSUOJAMĄ VIETĄ  

• 1 išlaikytas brandos egzaminas (gali būti lietuvių k. ir literatūros) išlaikytas lietuvių kalbos ir 

literatūros mokyklinis arba valstybinis brandos egzaminas.  

Konkursinis balas ne mažesnis nei 2,5 

Vidurinis 

išsilavinimas 

yra įgytas  

2019 m.  

2020 m.  

  

Į VALSTYBĖS FINANSUOJAMĄ VIETĄ  

3 išlaikyti brandos egzaminai.  

• lietuvių kalbos ir literatūros valstybinis brandos egzaminas;  

• užsienio kalbos (anglų, vokiečių arba prancūzų) valstybinis brandos egzaminas (arba tarptautinių 

egzaminų atitikmenys);  

• matematikos valstybinis brandos egzaminas;  

• penkių privalomų mokytis dalykų metinių įvertinimų aritmetinis vidurkis, suapvalintas iki sveikojo 

skaičiaus, ne mažesnis negu 6;  

Konkursinis balas ne mažesnis nei 2,5 

Į VALSTYBĖS NEFINANSUOJAMĄ VIETĄ  

• 1 išlaikytas brandos egzaminas (gali būti lietuvių k. ir literatūros) išlaikytas lietuvių kalbos ir 

literatūros mokyklinis arba valstybinis brandos egzaminas.  

Konkursinis balas ne mažesnis nei 2,5 

Vidurinis išsilavinimas yra 

įgytas  

2018 m.  

Į VALSTYBĖS FINANSUOJAMĄ VIETĄ   

3 išlaikyti brandos egzaminai.   

• lietuvių kalbos ir literatūros valstybinis arba mokyklinis brandos egzaminas;  

• užsienio kalbos (anglų, vokiečių arba prancūzų) valstybinio brandos arba tarptautinis egzaminas;  

• matematikos valstybinis brandos egzaminas (išskyrus menų studijas); matematikos egzaminas turi 

būti išlaikytas ne mažesniu negu 25 balų įvertinimu   

Arba taikomi 2020 m. ir 2019 m. reikalavimai (parenkamas stojančiajam palankesnis variantas).  

Konkursinis balas ne mažesnis nei 2,5 

Į VALSTYBĖS NEFINANSUOJAMĄ VIETĄ  

1 išlaikytas brandos egzaminas (gali būti lietuvių k. ir literatūros) išlaikytas lietuvių kalbos ir literatūros 

mokyklinis arba valstybinis brandos egzaminas.  

Konkursinis balas ne mažesnis nei 2,5 

Vidurinis išsilavinimas yra 

įgytas   

2016 m.  

2017 m.  

Į VALSTYBĖS FINANSUOJAMĄ VIETĄ   

3 išlaikyti brandos egzaminai  

• lietuvių kalbos ir literatūros valstybinis arba mokyklinis brandos egzaminas;  

• užsienio kalbos (anglų, vokiečių arba prancūzų) valstybinis brandos arba tarptautinis egzaminas;  

• matematikos valstybinis brandos 

egzaminas; 

 Konkursinis balas ne mažesnis nei 2,5 

Į VALSTYBĖS NEFINANSUOJAMĄ VIETĄ  

Konkursinis balas ne mažesnis nei 2,5 

Vidurinis 

išsilavinimas yra įgytas   

2015 m.  

Į VALSTYBĖS FINANSUOJAMĄ VIETĄ   

2 išlaikyti brandos egzaminai.   

• lietuvių kalbos ir literatūros valstybinis arba mokyklinis brandos egzaminas;  

• užsienio kalbos (anglų, vokiečių arba prancūzų) valstybinis brandos arba tarptautinis egzaminas;  

Konkursinis balas ne mažesnis nei 2,5 

Į VALSTYBĖS NEFINANSUOJAMĄ VIETĄ -   

Konkursinis balas ne mažesnis nei 2,5 

Vidurinis išsilavinimas yra 

įgytas  2014 m. ir anksčiau.   

   Tiek į valstybės finansuojamą vietą, tiek į valstybės nefinansuojamą vietą:  

Konkursinis balas ne mažesnis nei 2,5  
  



VI. KONKURSINIO BALO SUDARYMAS 

23. Konkursiniai balai stojantiesiems yra skaičiuojami vadovaujantis Lietuvos Respublikos švietimo, 

mokslo ir sporto ministro 2023 m. lapkričio 29 d. patvirtintu įsakymu Nr. V-1513 „Dėl stojančiųjų į 

trumposios pakopos, pirmosios pakopos ir vientisųjų studijų valstybės finansuojamas studijų vietas ir 

pretenduojančiųjų į studijų stipendijas konkursinės eilės sudarymo 2024 metais tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ ir Lietuvos kolegijų direktorių konfederacijos prezidento 2021 m. rugsėjo 1 d. įsakymu Nr. 

V-7 „2023 ir 2024 metais stojančiųjų į kolegines studijas konkursinių mokomųjų dalykų pagal studijų 

kryptis sąrašas“ (https://lamabpo.lt/pirmosios-pakopos-ir- vientisosios-studijos/konkursinio-balo-

skaiciuokle/). 

24. Stojančiojo konkursinį balą sudaro šie kriterijai: 
Studijų kryptis  Studijų programa Svertiniai koeficientai pagal egzaminus ir metinius pažymius  

J04 Socialinis darbas 

 

 

L08 Turizmas ir poilsis  

Socialinis darbas 

Sielovadinė rūpyba 

 

Svetingumo vadyba 

0,4 – ISTORIJA (brandos egzamino įvertinimas) 

0,2 – MATEMATIKA arba INFORMACINĖS TECNOLOGIJOS arba 

GEOGRAFIJA arba UŽSIENIO KALBA (brandos egzamino įvertinimas arba 

metinis pažymys, įrašytas į brandos atestatą) 

0,2 – trečias dalykas, nesutampantis su kitais dalykais (brandos egzamino 

įvertinimas arba metinis pažymys, įrašytas į brandos atestatą) 

0,2 – LIETUVIŲ KALBA IR LITERATŪRA (brandos egzamino įvertinimas arba 

metinis pažymys) 

G09 Medicinos 

technologijos  

 

 

 

G10 Kosmetologija 

Skubioji medicinos 

pagalba 

Ortopedijos 

technologijos  

 

Grožio terapija 

0,4 – BIOLOGIJA (brandos egzamino įvertinimas) 

0,2 – CHEMIJA arba MATEMATIKA arba INFORMACINĖS 

TECHNOLOGIJOS arba FIZIKA (brandos egzamino įvertinimas arba metinis 

pažymys, įrašytas į brandos atestatą) 

0,2 – trečias dalykas, nesutampantis su kitais dalykais (brandos egzamino 

įvertinimas arba metinis pažymys, įrašytas į brandos atestatą) 

0,2 – LIETUVIŲ KALBA IR LITERATŪRA (brandos egzamino įvertinimas arba 

metinis pažymys) 

F06 Maisto technologijos  Kulinarinis menas 0,4 – MATEMATIKA (brandos egzamino įvertinimas)  

0,1 – CHEMIJA arba FIZIKA arba BIOLOGIJA arba INFORMACINĖS 

TECHNOLOGIJOS arba GEOGRAFIJA (brandos egzamino įvertinimas arba 

metinis pažymys, įrašytas į brandos atestatą) 

0,2 – LIETUVIŲ KALBA IR LITERATŪRA (brandos egzamino įvertinimas arba 

metinis pažymys)  

P02 Dizainas Įvaizdžio dizainas 1,0 – STOJAMASIS EGZAMINAS 

 

25. Minimalus stojamasis konkursinis balas netaikomas stojantiesiems, kurie yra nelaikę arba atleisti nuo 

brandos egzaminų dėl ligos. Vietoje nelaikytų brandos egzaminų įvertinimų imami metiniai pažymiai, 

kurie perskaičiuojami pagal vadovaujantis Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2023 

m. lapkričio 29 d. patvirtintu įsakymu Nr. V-1513 „Dėl stojančiųjų į trumposios pakopos, pirmosios 

pakopos ir vientisųjų studijų valstybės finansuojamas studijų vietas ir pretenduojančiųjų į studijų 

stipendijas konkursinės eilės sudarymo 2024 metais tvarkos aprašo patvirtinimo“.  

 

VII. PAPILDOMI BALAI STOJIMUI Į KOLEGIJĄ 

 

26. Vadovaujantis Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos 2023 m. lapkričio 29 d. 

įsakymo Nr. V-1513 „Dėl stojančiųjų į trumposios pakopos, pirmosios pakopos ir vientisųjų studijų 

valstybės finansuojamas studijų vietas ir pretenduojančiųjų į studijų stipendijas pirmosios ir antrosios 

konkursinių eilių sudarymo 2024 metais tvarkos aprašo patvirtinimo“.  

Kriterijus 
Pridedamas 

balas 

Finansavimo 

pobūdis, 

kurį    

renkantis 

pridedamas 

papildomas balas 

Komentarai, reikalavimai dokumentui 

26.1. Pirmojo arba antrojo  dalyko 

brandos darbo ne žemesnis nei 9 

įvertinimas. 

0,25 VF ir VNF 

- 

26.2. Baigti baziniai kariniai mokymai arba 

atlikta nuolatinė privalomoji pradinė karo 

tarnyba. 

0,5 VF ir VNF 

- 

https://lamabpo.lt/pirmosios-pakopos-ir-%20vientisosios-studijos/konkursinio-balo-skaiciuokle/
https://lamabpo.lt/pirmosios-pakopos-ir-%20vientisosios-studijos/konkursinio-balo-skaiciuokle/


26.3. Tarptautinių olimpiadų, konkursų 

prizinės vietos. 

Žr. 

komentaru

s 

VF ir VNF 

Vertinami tik 10, gimnazijos II–IV klasių olimpiadų ir 

konkursų laimėjimai. Už to paties dalyko olimpiadą ar 

konkursą balas (didžiausias) skaičiuojamas tik vieną 

kartą, už skirtingų dalykų olimpiadas skirti papildomi 

balai sumuojami (aukso medalis, arba I vieta, – 2,5 balo; 

sidabro medalis, arba II vieta, – 1,5 balo; bronzos 

medalis, arba III vieta, – 1 balas). Olimpiados ir 

konkursai, už kuriuos pridedami papildomi balai, 

nurodyti LAMA BPO.  

26.4. Šalies olimpiadų ir konkursų prizinės 

vietos. 

Žr. 

komentaru

s 

VF ir VNF 

Vertinami tik 10, gimnazijos II–IV klasių olimpiadų ir 

konkursų laimėjimai. Už to paties dalyko olimpiadą ar 

konkursą balas (didžiausias) skaičiuojamas tik vieną 

kartą, už skirtingų dalykų olimpiadas skirti papildomi 

balai sumuojami (aukso medalis, arba I vieta, – 1,5 balo; 

sidabro medalis, arba II vieta, – 1 balas; bronzos medalis, 

arba III vieta, – 0,5 balo). Olimpiados ir konkursai, už 

kuriuos pridedami papildomi balai, nurodyti LAMA 

BPO. 

26.5. Stojantiesiems į koleginių studijų 

programas ir baigusiesiems tos pačios 

švietimo srities profesinio mokymo 

programas su pagyrimu arba baigusiesiems 

tos pačios švietimo srities profesinio mokymo 

programas ir turintiems ne mažesnį kaip 

vienų metų darbo stažą pagal įgytą 

kvalifikaciją.  

1 

VF  
Duomenys bus automatiškai sukelti į stojančiojo 

paskyros laukus iš valstybės registrų.  

VNF 

Vienerių metų stažą patvirtinantis dokumentas turi 

atitikti šiuos reikalavimus: 

• Pažyma gali būti: raštas iš darbovietės, kuriame 

nurodytas asmens darbo laikotarpis ir pareigos; 

• pažyma apie vykdomą individualią veiklą,  

vadovavimą mažajai bendrijai ar kitai įmonei. 

• Taip pat yra priimamos pažymos ir už savanorišką 

veiklą. Laikotarpis ne trumpesnis nei 1 metai arba 960 

valandų. Savanoriška patirtis užskaitoma toms 

programoms su kuriomis susijusi      veikla. 

• Jeigu nesate tikri, ar Jūsų turima 1 metų darbo 

ar savanorystės patirtis atitinka sritį į kurią stojate, galite 

susisiekti su priėmimo komisija – priemimas@ilk.lt arba 

keliant dokumentą prisegti trumpą paaiškinimą ir Jūsų 

motyvaciją, kodėl manote, kad turima patirtis yra susijusi 

su norima studijuoti kryptimi. 

• Atkreipkite dėmesį, kad dokumentai, kuriuose  

neatsispindi Jūsų pareigybės darbovietėje, laikotarpis 

arba darbo patirtis visiškai nesusijusi su norima studijuoti 

programa nebus priimami (pvz. išrašas iš VMI, Sodros, 

apie valstybinio socialinio draudimo laikotarpį, pensijos 

kaupimo laikotarpį).  

26.6. Dalyvavimas programų „Erasmus+“, 

„Europos solidarumo korpusas“ 

finansuotuose tarptautinės savanoriškos 

veiklos projektuose arba „Nacionalinėje 

jaunimo savanoriškos veiklos programoje“, 

kurioje savanoriška veikla truko ne mažiau 

kaip 3 mėnesius, arba „Jaunimo 

savanoriškos tarnybos“ programoje, kurioje 

savanoriška veikla truko ne mažiau kaip 6 

mėnesius.  

0,25 VF ir VNF - 

26.7. Užsienio lietuviai, kurie ne mažiau 

kaip trejus metus yra gyvenę užsienyje, o 

atvykę į Lietuvos respubliką pradėjo 

mokytis 8-12 klasėje (gimnazijos I-IV) ir 

įgijo vidurinį išsilavinimą Lietuvoje. 

1 VNF 

Užsienio lietuviai – Lietuvos respublikos piliečiai, ne 

mažiau kaip 3 metus gyvenantys užsienyje, ir lietuvių 

kilmės užsieniečiai, jų vaikai, vaikaičiai, provaikiai. 

https://lamabpo.lt/
https://lamabpo.lt/
https://lamabpo.lt/
mailto:priemimas@ilk.lt


26.8. Laisvos formos rekomendacija iš 

darbdavio, profesinio kolegos, vidurinės/ 

profesinės mokyklos atstovo, kurioje 

kandidatas baigė vidurinį mokymą, 

nevyriausybinės organizacijos atstovo, 

kurioje kandidatas yra narys, religinės 

Bendruomenės atstovo 

Rekomendacija.  

1 VNF 

Dokumente privalo būti jo rašiusio asmens – vardas 

ir pavardė, pareigos ir kontaktiniai duomenys. 

Rekomendaciją gali parašyti: 

• darbdavys 

• profesinis kolega; 

• vidurinės/ profesinės mokyklos atstovas, kurioje 

kandidatas baigė vidurinį mokymą; 

• nevyriausybinės organizacijos atstovo, kurioje 

kandidatas yra narys; 

• religinės bendruomenės atstovas 

26.9. Motyvacinis laiškas. 0,5 arba 1 VNF 

• Motyvacinis laiškas turi būti adresuotas Šv. Ignaco 

Lojolos kolegijos priėmimo komisijai, Kolegijos 

direktoriui arba skaitančiam asmeniui. 

• Privalo būti stojančio asmens kontaktiniai 

duomenys, rašymo data ir parašas. 

26.10.  

• Atlikta savanorystė stovykloje “Jaunimo 

odos ambasada”, organizuojama Šv. 

Ignaco Lojolos kolegijos.  

• Baigtas Jaunųjų paramedikų būrelis.  

• Lietuvos paramedikų asociacija 

organizuojamų Lietuvos mokyklų 

pirmosios medicinos pagalbos varžybų 

(1–3 vietos) nugalėtojai. 

1 VNF 

Stojantiems į Skubiosios medicinos pagalbos studijų 

programą.  

26.11.  

• Šv. Ignaco Lojolos kolegijos 

organizuojamo Nacionaliniame Grožio 

terapeutų konkurso prizinių vietų (1–

3 vietos) nugalėtojai.  

• Atlikta savanorystė stovykloje “Jaunimo 

odos ambasada”, organizuojama Šv. 

Ignaco Lojolos kolegijos. 

• Išklausyti parengiamieji Jaunojo stilisto 

kursai Šv. Ignaco Lojolos kolegijoje.  

1 VNF 

Stojantiems į Įvaizdžio dizaino ir Grožio terapijos 

studijų programas.  

26.12. 

• Baigtas mokomasis supažindinimo su 

kulinariniu menu kursas, 

organizuojamas Šv. Ignaco Lojolos 

kolegijoje restorane Arrivée.  

1 VNF 

Stojantiems į Kulinarinio meno studijų programą.  

26.13.  

• Atlikta savanorystė “Pažvelk į profesijos 

pasaulį kitaip”, organizuojama Šv. 

Ignaco Lojolos kolegijos stovykloje.  

• Baigta mokinių stovykla „Ateities 

kūrėjai“, organizuojama Šv. Ignaco 

Lojolos kolegijos.  

1 VNF 

Stojantiems į Ortopedijos technologijų, Svetingumo 

vadybos, Socialinio darbo ir Sielovadinės rūpybos 

studijų programas.  

 

27. Už to paties dalyko olimpiadą ar tą patį konkursą papildomas balas (didžiausias) pridedamas tik  vieną 

kartą, už skirtingų dalykų olimpiadas ir skirtingus konkursus skirti papildomi balai sumuojami,     tačiau taip, 

kad bendra 26 punkte nurodytų dedamųjų suma neviršytų 2,5. 

28. Visi papildomi balai, prisidedantys prie konkursinio balo stojant į valstybės nefinansuojamą studijų 

vietą  gali būti pateikti tiek LAMA BPO priėmimo svetainėje, tiek vidinėje Kolegijos priėmimo sistemoje 

UNIMETIS.  

VIII. STOJAMIEJI EGZAMINAI 

29. Stojant į menų krypčių grupės studijų programas, dalyvauti konkurse leidžiama tik asmenims, 

einamaisiais metais išlaikiusiems stojamąjį egzaminą. 

30. Menų krypčių grupės studijų programų stojamieji egzaminai organizuojami nacionaliniu lygiu ir 

Kolegijoje instituciniu lygmeniu. Stojamųjų egzaminų tvarkaraštis bus patalpintas Kolegijos tinklapyje. 

31. Asmenys, neišlaikę stojamojo egzamino ar stojamojo egzamino dalies, negali dalyvauti  konkurse į 

menų krypčių grupės Įvaizdžio dizainas studijų programą. 

32. Tiesioginio priėmimo metu užsienio šalių piliečiams stojant į Kolegijos vykdomų studijų programų, 

valstybės nefinansuojamas vietas gali būti organizuojami kiti atitinkami stojamieji egzaminai ar/ ir 

motyvaciniai pokalbiai. 

  



IX. PRIĖMIMO ĮFORMINIMAS 

33. Pakviestieji studijuoti į kolegiją privalo nustatytu laiku įforminti priėmimą pasirašant sutartį 

atvykus į Kolegiją arba nuotoliniu būdu8. 

34. Priėmimo įforminimo metu (prieš pasirašydami studijų sutartį), stojantieji pateikia Priėmimo 

komisijai išvardintų dokumentų kopijas. 

34.1. Įstojus per Bendrąjį priėmimą: 

34.1.1 įrodymas dėl registracijos studijoms įmokos sumokėjimo (pavedimo kopija, kvitas). 

34.2. Įstojus per Tiesioginį priėmimą: 

34.2.1. asmens tapatybės dokumentas; 

34.2.2. brandos atestatas ir jo priedas (-ai) arba kiti vidurinį išsilavinimą liudijantys dokumentai; 

34.2.3. pažymos apie perlaikytus ir papildomai laikytus brandos egzaminus; 

34.2.4. įrodymas dėl registracijos studijoms įmokos sumokėjimo (pavedimo kopija, kvitas); 

34.2.5. dokumentai, įrodantys teisę į papildomus balus (žr. 26 punktą). 

34.2.6. dokumento, patvirtinančio pavardės keitimą, jeigu ne visi pateikiami dokumentai yra ta pačia pavarde, 

kopija;  

35. Be studijų sutarties, stojantieji turi pasirašyti priėmimo komisijos pateiktus dokumentus. Jie pateikiami 

kartu su sutartimi įstojusiam asmeniui tiek bendrojo, tiek tiesioginio priėmimo metu. Pasirašomi 

dokumentai:  

35.1. Asmens duomenų tvarkymo sutikimas; 

36. Jei stojantysis negali nustatytu laiku atvykti pasirašyti studijų sutarties, tai gali padaryti notariškai 

įgaliotas asmuo. Įgaliojimas turi būti patvirtintas notaro arba sudarytas informacinių technologijų 

priemonėmis per portalą Elektroniniai valdžios vartai (https://igaliojimai.lt). 

37. Stojančiųjų dokumentai priimami po pranešimo apie kvietimą studijuoti gavimo, laiške nurodytu metu. 

 

X. REGISTRACIJOS STUDIJOMS ĮMOKA 

38. Asmenys, priėmę kvietimą studijuoti Kolegijoje, turi sumokėti vienkartinę registracijos  studijoms 

įmoką, kurios dydis – 65 EUR.  

39. Asmenims, gimusiems 1999 m. arba vėliau ir neturintiems abiejų tėvų ir globėjų, bei asmenims,  kurių 

darbingumo lygis yra 45 % ar mažiau, pateikusiems prašymą ir vieną iš šių sąlygų įrodantį dokumentą, 

vienkartinis registracijos studijoms įmokos dydis - 52 EUR.  

40. Įmokos rekvizitai: 

Šv. Ignaco Lojolos kolegija Įmonės 

kodas – 302485644; Gavėjo bankas – 

Luminor bankas; 

Sąskaita - LT294010042502298966; 

Įmokos pavadinimas – VARDAS, PAVARDĖ, STUDIJŲ PROGRAMA. 

41. Nutraukus studijų sutartį, įmoka nėra gražinama. 

 

XI. ASMENS DUOMENŲ TVARKYMAS 

42. Asmens duomenys renkami Taisyklėse apibrėžtais tikslais ir tik tokios apimties, kokios reikia 

stojančiųjų atrankai ir studijų sutartims sudaryti bei tvarkomi su šiais tikslais suderintais būdais. 

43. Stojančiajam paprašius panaikinti LAMA BPO ar aukštojoje mokykloje tvarkomus duomenis, LAMA 

BPO ar aukštoji mokykla turi nedelsiant panaikinti stojančiojo asmens duomenis, jei saugoti asmens 

duomenų nenumato jų tvarkymo tikslas ar galiojantys teisės aktai. 

 

XII. KITA INFORMACIJA 

44. Taisyklės gali būti koreguojamos, atsižvelgiant į naujai priimtus Lietuvos Respublikos Švietimo, mokslo 

ir sporto ministerijos teisės aktus. 

45. Visais priėmimo taisyklėse nenumatytais atvejais sprendimus priima Kolegijos priėmimo komisija. 

46. Informacija apie priėmimo tvarką ir studijas teikiama Kolegijoje (Vilniaus g. 29, Kaunas) darbo 

dienomis (pirmadieniais–ketvirtadieniais: 9–16 val., penktadieniais: 9–15 val.; pietų pertrauka: 12– 13 

val.). Kontaktai pasiteirauti: tel. +37065041534, el. p. priemimas@ilk.lt. 

47. Visa informacija apie Bendrojo ir Tiesioginio priėmimo tvarką skelbiama Kolegijos interneto 

tinklalapyje: https://www.ilk.lt/priemimas/ ir LAMA BPO interneto svetainėje: www.lamabpo.lt. 

 
8 https://lamabpo.lt/wp-content/uploads/2023/05/El.-sutarciu-sudarymo-Bendrojo-priemimo-informacineje-sistemoje-instrukcija.pdf 

https://igaliojimai.lt/
mailto:pri%C3%84%C2%97mimas@ilk.lt
https://www.ilk.lt/priemimas/
http://www.lamabpo.lt/

